1

2020 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社東陽テクニカ

EMC マイクロウェーブ計測部

放射ノイズ測定ソフトウェア「EP5/RE」および放射ノイズ評価測定ソフトウェア「EP7/RE」

販売終了のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の引き立てを賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、この度、東陽テクニカ製放射ノイズ測定用ソフトウェア「EP5/RE」および「EP7/RE」を 2020 年 6 月 30 日（火）

に販売を終了することになりました。販売終了に伴い、「EP5/RE」および「EP7/RE」の製品サポートは 2021 年 7 月

30 日に終了を予定しております。同製品をご使用中のお客様にはご不便、ご迷惑をおかけする場合もあるかと存じます

が、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

本製品の後継モデルとしまして、放射エミッション計測ソフトウェア「ES10/RE」を 2020 年 7 月 1 日に販売開始いた

します。「EP5/RE」および「EP7/RE」のユーザ様には後継モデルへのアップグレードキャンペーンを 2020 年 12 月１日ま

で実施しておりますので、ぜひご検討ください。詳細は弊社営業担当または下記お問い合わせ先までお問い合わせくださ

い。

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

記

【販売終了モデル】

製品名称：放射ノイズ測定ソフトウェア「EP5/RE」および放射ノイズ評価測定ソフトウェア「EP7/RE」

販売終了日：2020 年 6 月 30 日(火)

製品サポート終了日：2021 年 7 月 30 日（金）

【後継モデル】

製品名称：放射エミッション計測ソフトウェア「ES10/RE」

製品情報 URL：https://www.toyo.co.jp/emc/products/detail/id=30672

詳細仕様・価格：営業員から個別に案内させていただきます。

以上

＜お問い合わせ先＞

株式会社東陽テクニカ

EMC マイクロウェーブ計測部

Tel：03-3245-1244（直通） E-mail：emc@toyo.co.jp